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Пример 
использования

LAY4-EK23 1 шт.

LAY4-E 1 шт.

LAY4-BE101 1 шт.

LAY4-EV3-220V 1 шт.

LAY4-ED3 1 шт.

LAY4-E 1 шт.

LAY4-BE101 1 шт.

LAY4-BE102 1 шт.

LAY4-ED2
Головка переключателя с короткой ручкой, на 2 и 3+
положения, с фиксацией и с возвратом пружиной

LAY4-EK23
Головка переключателя с короткой ручкой, с подсветкой,+
на 2 и 3 положения с фиксацией

Наименование Маркировка Цвет / знаки Артикул Вес, кг
Шт. 
в упак.

Маркировка Цвет / знаки Артикул Вес, кг
Шт. 
в упак.

Головка кнопки LAY4-ED2 черный 08-01-047 0,015 10 LAY4-EK23 зеленая 08-01-048 0,011 10

Головка кнопки LAY4-ED3 черный 08-01-051 0,015 10 LAY4-EK24 красная 08-01-049 0,011 10

Головка кнопки LAY4-ED4 черный 08-01-055 0,015 10 LAY4-EK25 желтая 08-01-050 0,011 10

Головка кнопки LAY4-ED5 черный 08-01-056 0,015 10 LAY4-EK33 зеленая 08-01-052 0,011 10

Головка кнопки LAY4-EK34 красная 08-01-053 0,011 10

Головка кнопки LAY4-EK35 желтая 08-01-054 0,011 10

Монтаж

Монтажная колодка LAY4-E 08-01-076 0,006 20 LAY4-E 08-01-076 0,006 20

Контактный блок NO LAY4-BE101 08-01-077 0,009 20 LAY4-BE101 08-01-077 0,009 20

Контактный блок NC LAY4-BE102 08-01-078 0,009 20 LAY4-BE102 08-01-078 0,009 20

Светодиоды

Ламповый блок LAY4-EV1-220V
LAY4-EV1-24V
LAY4-EV3-220V
LAY4-EV3-24V
LAY4-EV4-220V
LAY4-EV4-24V
LAY4-EV5-220V
LAY4-EV5-24V

белая
белая
зеленая
зеленая
красная
красная
желтая
желтая

08-01-079
08-01-080
08-01-081
08-01-082
08-01-083
08-01-084
08-01-085
08-01-086

0,009
0,009
0,009
0,009
0,009
0,009
0,009
0,009

20
20
20
20
20
20
20
20

Маркировка

Таблички для маркировки М22, 11×25 LAY5-EH2201 08-04-001 0,003 30 LAY5-EH2201 08-04-001 0,003 30

Таблички для маркировки М22, 22×25 LAY5-EH2208 08-04-002 0,004 40 LAY5-EH2208 08-04-002 0,004 40

Маркировка "EMERGENCY STOP" Ø60 мм LAY5-ER60 08-04-004 0,004 10 LAY5-ER60 08-04-004 0,004 10

Маркировка "EMERGENCY STOP" Ø90 мм LAY5-ER90 08-04-005 0,009 10 LAY5-ER90 08-04-005 0,009 10

Со встроенным 
светодиодом     
LAY4-EV06L1-…

С вынесенным 
светодиодом 
LAY4-EV1-…
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