



LAY4-ED2

Головка переключателя с короткой ручкой, на 2 и 3 положения, с фиксацией и с возвратом пружиной

LAY4-EK23

Головка переключателя с короткой ручкой, с подсветкой, на 2 и 3 положения с фиксацией

Наименование	Маркировка	Цвет / знаки	Артикул	Вес, кг	Шт. в упак.	Маркировка	Цвет / знаки	Артикул	Вес, кг	Шт. в упак.
Головка кнопки	LAY4-ED2	🗸 черный	08-01-047	0,015	10	LAY4-EK23	🗸 зеленая	08-01-048	0,011	10
Головка кнопки	LAY4-ED3	₩ черный	08-01-051	0,015	10	LAY4-EK24	🗸 красная	08-01-049	0,011	10
Головка кнопки	LAY4-ED4	🔷 черный	08-01-055	0,015	10	LAY4-EK25	🟏 желтая	08-01-050	0,011	10
Головка кнопки	LAY4-ED5	₩ черный	08-01-056	0,015	10	LAY4-EK33	√ зеленая	08-01-052	0,011	10
Головка кнопки						LAY4-EK34	√ красная	08-01-053	0,011	10
Головка кнопки						LAY4-EK35	√ желтая	08-01-054	0,011	10
Монтаж										
Монтажная колодка	LAY4-E		08-01-076	0,006	20	LAY4-E		08-01-076	0,006	20
Контактный блок NO	LAY4-BE101		08-01-077	0,009	20	LAY4-BE101		08-01-077	0,009	20
Контактный блок NC	LAY4-BE102		08-01-078	0,009	20	LAY4-BE102		08-01-078	0,009	20
Светодиоды										
Со встроенным светодиодом LAY4-EV06.11						LAY4-EV1-220V LAY4-EV1-24V LAY4-EV3-220V LAY4-EV3-24V LAY4-EV4-220V LAY4-EV4-24V LAY4-EV5-220V LAY4-EV5-24V	белая белая зеленая зеленая красная красная желтая желтая	08-01-079 08-01-080 08-01-081 08-01-082 08-01-083 08-01-084 08-01-085 08-01-086	0,009 0,009 0,009 0,009 0,009 0,009 0,009 0,009	20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
Маркировка										
Таблички для маркировки M22, 11×25	LAY5-EH2201		08-04-001	0,003	30	LAY5-EH2201		08-04-001	0,003	30
Таблички для маркировки M22, 22×25	LAY5-EH2208		08-04-002	0,004	40	LAY5-EH2208		08-04-002	0,004	40
Маркировка "EMERGENCY STOP" Ø60 мм	LAY5-ER60		08-04-004	0,004	10	LAY5-ER60		08-04-004	0,004	10
Маркировка "EMERGENCY STOP" Ø90 мм	LAY5-ER90		08-04-005	0,009	10	LAY5-ER90		08-04-005	0,009	10

Пример использования



LAY4-ED3	1 шт.
LAY4-E	1 шт.
LAY4-BE101	1 шт.
LAY4-BE102	1 шт.



LAY4-EK23	1 шт.		
LAY4-E	1 шт.		
LAY4-BE101	1 шт.		
LAY4-EV3-220V	1 шт.		









